1

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 04 năm 2017

Số: 09/2017/TT-HĐQT

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2017

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty TRACODI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI)

được Đại hội đồng cổ đông Công ty thông qua ngày 04/06/2015 và sửa đổi, bổ sung

ngày 17/02/2016;

Căn cứ kết quả thực hiện năm 2016, tình hình thực tế và năng lực hoạt động sản xuất kinh

doanh của Công ty, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Kế hoạch

sản xuất kinh doanh Công ty TRACODI năm 2017 với các chỉ tiêu cơ bản như sau:

ĐVT: đồng

STT Nội  dung
Thực hiện

năm 2016

Kế hoạch

năm 2017

Tỷ lệ %

KH/TH

1 Doanh thu hoạt động SXKD     833.348.387.608     879.479.901.612  105,5%

2 Lợi nhuận thuần hoạt động SXKD       71.941.528.156       75.092.492.654  104,4%

3 Lợi nhuận trước thuế       73.358.727.581       75.092.492.654  102,4%

4 Lợi nhuận sau thuế       60.228.211.801       63.673.994.123  105,7%

5 Chia cổ tức
6%

(bằng cổ phiếu)

10%-12%

(bằng tiền mặt)
167%-200%

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

Trân trọng,

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- Lưu: HĐQT, P. HTKD.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Đặng Trung Kiên